
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 28/09/2006 con la quale si approvava 

Regolamento Comunale per l'istituzione di una graduatoria per l'idoneità alla concessione in gestione ed in uso 

degli impianti sportivi e per l'erogazione di eventuali contributi;

Ritenuto necessario procedere all'attuazione del Regolamento medesimo che prevede la formulazione di 

un'apposita graduatoria da aggiornarsi periodicamente alla quale potranno chiedere di essere iscritte società 

appartenenti alla Consulta Sportiva Comunale;

Ritenuto altresì di provvedere alla stesura di un apposito modulo per permettere alle Società Sportive 

appartenenti alla Consulta Sportiva Comunale di presentare domanda per l'accesso alla graduatoria, 

specificatamente:



A.C. Cattolica, A.C.Torconca, Atletica 75, Bocciofila Cattolica, Boxe Team Cattolica, Cattolica Volley, Centro 

Danza, Circolo Nautico Cattolica, Circolo Tennis Cattolica, Circolo Tennis Cerri, S.M.K. Tae Kwon Do Club 

Cattolica, Centro Kiai, Shotokan Karate Cattolica, La Nuova Accademia, Moto Club Cattolica, Sporting Club 

Cattolica Basket, U.S. Superga 63, Velo Club Cattolica, Tae KwonDo Olimpic Cattolica, Santos, Junior 

Torconca, Circolo Scacchistico della Regina;

Preso atto che il Regolamento prevede il termine per la presentazione della domanda del 20 novembre 

2008; 

Visto :

- il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

- lo Statuto Comunale vigente; 

                          D E T E R M I N A 

  - di approvare il modulo di domanda, per l'accesso alla graduatoria per l'idoneità alla concessione in 

gestione ed in uso degli impianti sportivi e per l'erogazione di eventuali contributi, allegato alla presente 

determinazione;

- di confermare nel 20 novembre 2008 il termine per la presentazione della domanda per l'accesso alla 

graduatoria;

- di individuare nella persona del Dirigente, Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36768/ASD-DEL     Determina D. n. 715 del 24.10.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


